［成都市］2006年全国职称外语等级考试的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E6_88_90_E9_83_BD_E5_c91_128058.htm 各区（市）县人事（

人事劳动）局、市级各部门，中央、外地驻蓉各单位人事处

（科）： 根据人事部办公厅《关于印发的通知》（国人厅发

〔2005〕112号）和人事部人事考试中心《关于做好2006年度

全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知》

（人考中心函〔2005〕198号）及川人办发[2005]298号精神；

受市职改办的委托，现将有关问题通知如下： 一、考试、报

名时间 考试时间：2006年4月9日上午9：0011：00 报名时间

：2005年11月20日至12月30日 准考证领取时间：2006年3月21

至4月5日，逾期未领准考证的考生，视为自动放弃。 二、中

央驻蓉单位的考生，在报名时要填写区分考生所属国务院部

门的信息项，即国务院各部门代码表（附件一），将该代码

视为工作单位名称的一部分，该代码与工作单位名称一起填

写在“工作单位”栏中，先写部门代码，再写工作单位名称

。 三、等级划分和适用范围 中央在蓉单位按下表规定的等级

和范围报考考试等级 适用范围 A级 高教、科研、卫生、工程

系列中申报高级专业技术职务者。其它系列中申报正高级专

业技术职务者。申报高级国际商务师者。 B级 卫生、工程系

列中在县及县以下所属单位工作人员申报高级专业技术职务

者。高教、科研、卫生、工程系列中申报中级专业技术职务

者。翻译系列中申报高级专业技术职务者（限第二外语）。

高级专业技术职务高级未分正副的系列（工程系列除外）申

报高级专业技术职务者。其它系列中申报副高级专业技术职

务者。 C级 翻译系列中申报中级专业技术职务者（限第二外

语）。其它系列申报高级专业技术职务者（限第二外语）。

卫生、工程系列中在县以及县以下所属单位工作的人员申报

中级专业技术职务者。其它系列申报中级专业技术职务者。

省属及其以下单位应按下表规定的等级和范围报考考试等级

适用范围 A级 高教、科研系列中申报副高级专业技术职务者

。其它系列中申报正高级专业技术职务者。申报高级国际商

务师者 B级 高教、科研系列中申报中级专业技术职务者。除

高教、科研系列外其它系列的副高级（含未分正副系列的高

级）专业技术职务者。 C级 除高教、科研系列外其它系列申

报中级专业技术职务者。在少数民族地区、边远山区、内地

乡、镇工作的恢复高考制度前入学的大中专毕业生，除高教

、科研系列外其它系列的副高级专业技术职务者。 四、考试

语种、级别、类别及要求 英语、日语、俄语、德语、法语和

西班牙语为全国统一命题考试。分A、B、C三个考试级别，

其中英语划分为：综合、理工、卫生三个类别，其它语种不

分类别。试题均为客观题组成，全部在答题卡上作答。考试

时间与全国统一考试时间相同。 参考人员可携带蓝（黑）墨

水钢笔或圆珠笔、2B铅笔、橡皮擦和1本正式出版的通用的公

共外语词典，但不得带电子词典及专门为职称外语等级考试

编写的词典、词汇汇编等出版物，如《职称英语考试词典》

（四川辞书出版社出版）等。答题所用草稿纸由考场统一发

放。 五、考试报名程序及办法 各区（市）县报考人员到当地

人事局职改办报名，成都市内的考生原则上到各主管单位人

事处报名（报名时须携带本人身份证和近期两张同底版免冠1

寸照片1张），贴在报名表上，。单位没有组织报名的考生，

可直接到成都市人事考试中心报名，报名地址：成都市中南

大街56号4楼（红照壁与老南门大桥之间），咨询电话

：86150138、86150148、86150248、86150348.考生也可直接到

考试中心报名分点报名：东区报名点（成都市建设北路一段5

号（蜀兴职中旁），电话：83347057、83360291），锦江区人

事局职改办（86625426）、成华区人事局职改办（84397850）

、青羊区人事局职改办（86264858）、金牛区人事局职改办

（87705569）、武侯区人事局职改办（85535642）报名，报名

程序与去年相同。各单位报名结束后，于2006年1月5日前报

市人事考试中心。 六、收费标准 按国家发展和改革委员会、

财政部发改价格［2004］1108号和省物价局川价字费［2003

］237号文件规定的报名考务费每人每科54元的标准执行。一

经报名，概不办理退款手续。 成都市人事考试中心 二00五年

十一月九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com